14-02-2024 19:08:03

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O REQUERIMENTO SE FAZ NECESSÁRIO HAJA VISTA QUE NO LOCAL O FLUXO DE VEICULOS É
INTENSO E TEM CAUSADO MUITOS ACIDENTES, DENTRE ELES COLISÕES DE VEICULOS E
ATROPELAMENTOS. MORADORES ALEGAM QUE NO LOCAL OS VEICULOS TRAFEGAM EM ALTA VELOCIDADE
DIFICULTANDO ASSIM O TRANSITO DE PEDESTRE COM SEGURANÇA.

CONTAMOS COM A COLABORAÇÃO DOS NOBRES PARES PARA QUE O REQUERIMENTO SEJA
APROVADO.

IMPLANTAÇÃO DE UMA ROTATÓRIA OU QUEBRA MOLAS NO CRUZAMENTO DAS AVENIDAS TITO E
TOLEDO NO BAIRRO LARANJEIRAS.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 06-02-2017

AVENIDA DOS TITOS, LARANJEIRAS, 38.410-524, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência:
CRUZAMENTO COM AVENIDA TOLEDO

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

IMPLANTAÇÃO/REFORMA DE ROTATÓRIA Nº 87/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Ivaldo Alves do Nascimento, 440, BOM JESUS, 38.400-683, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Wender Marques

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 6 de fevereiro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

14-02-2024 19:08:03

Ver. Wender Marques

Nome Quantidade

Ver. Wender Marques 1

1Total